
Až se ti podaří

The Fialky

Křívák Schoot, co nosili Ramoni,
zimní Alphu a vínový Martensky.
U Papagáje roztočit prachy za desky
a u Rafana vybrat hadry svý ženský.
    
Tohle všechno můžeš klidně mít.
Tohle všechno můžeš klidně mít.
    
Lístky do Vídně na Blondie,
vidět Madness jak skankujou na Ibize.
Pak Rebellion a tam generace X,
ani Kanáry neznal bys jen z televize.
    
Tohle všechno můžeš klidně mít.
Tohle všechno můžeš klidně mít.
Tohle všechno bys mohl jednou mít.
Tohle všechno bys mohl jednou mít.
    
Tohle všechno bys mohl jednou mít.
Tohle všechno bys mohl jednou mít.
Až se ti podaří.
Až se ti podaří.
Všechny svoje prachy nepropít.
Až se ti podaří.
Až se ti podaří.
Všechny svoje prachy nepropít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

